Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022
Laufende Scheibe 50 m 4.20.10 Herren |

5 von 7 Starter am 09.04.2022 in Schweinfurt

Hoérning, Felix

Mahler, Leon

Hoérning, Luca

Falkenstein, Florian

Platz St-Nr. Name
1 0514
2 0005
3 0003
4 0505
5 0508

Rauch, Maximilian

Verein

SC Birkenfeld 1928

SC Birkenfeld 1928

SC Birkenfeld 1928

SG v. 1471 Dettelbach
SG v. 1471 Dettelbach

Seite 1/1

Serien

93 93 93

86

88

80
80

86

89

80
80

89

89

80
81

88

87

76

74
69

89

88

76

74
69

89

89

77

75
70

Gesamt

545 Ringe

525 Ringe

495 Ringe

463 Ringe
449 Ringe

erstellt am 25.04.2022 um 10:08 Uhr



