



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022

Laufende Scheibe 50 m 4.20.10 Herren I



5 von 7 Starter am 09.04.2022 in Schweinfurt

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0514	Hörning, Felix	SC Birkenfeld 1928	93 93 93 88 89 89	545 Ringe
2	0005	Mahler, Leon	SC Birkenfeld 1928	86 86 89 87 88 89	525 Ringe
3	0003	Hörning, Luca	SC Birkenfeld 1928	88 89 89 76 76 77	495 Ringe
4	0505	Falkenstein, Florian	SG v. 1471 Dettelbach	80 80 80 74 74 75	463 Ringe
5	0508	Rauch, Maximilian	SG v. 1471 Dettelbach	80 80 81 69 69 70	449 Ringe